ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Исменецкого сельского поселения

 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от  29 мая  2020 года № 05
О назначении публичных слушаний на территории

Исменецкого сельского поселения
В связи с поступлением заявления Яковлевой Надежды Юрьевны о проекте планировки и межевания территории под многоквартирными домами №1, №2, №3 по улице Молодежная с. Исменцы Звениговского района Республики Марий Эл, руководствуясь  статьями 13, 29 Устава Исменецкого сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»,

 1.
Назначить проведение публичных слушаний на территории Исменецкого сельского поселения  по проекту планировки и межевания территории под многоквартирными домами №1, №2, №3 по улице Молодежная с. Исменцы Звениговского района Республики Марий Эл:

1) дата проведения «03» июля  2020 года;

2) время проведения 16 часов  00 мин.;

            3) место проведения: с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 2;

4) контактный телефон 6-43-48.

  2. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний  Героеву Галину Павловну – главу Исменецкой сельской администрации, секретарем – Тихонову Ольгу Валерьевну, специалиста первой категории Исменецкой сельской администрации.

    3.  Ознакомиться с проектом планировки и межевания территории под многоквартирными домами №1, №2, №3 по улице Молодежная с. Исменцы Звениговского района Республики Марий Эл,  вынесенным  на публичные слушания, можно в Исменецкой сельской администрации по адресу:  Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5, а так же на сайте Администрации Звениговского муниципального  района  по адресу: http://admzven.ru/ismency.
     4.   Настоящее  Постановление   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его  обнародования  в местах обнародования.
Глава Исменецкого сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов

             О. В. Петровская